il

No Faktur
Tanggal Invoice
Nomor Invoice

Upah Pokok

Tunjangan

Lembur
Biaya Pengganti

TAGIHAN INVOICE BJO PT.BRINGIN KARYA SEJAHTERA

: 20 Januari 2025
: 01G-202501-011

Sub Total 1 (Total BJO)
Management Fee Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Januari 2025
Sub Total 2 (Sub total 1+Management Fee)

PPn Management Fee

Sub Total 3 (Sub Total 2 + Management Fee)
PPh 23(2% Management Fee)

PPn WAPU
Total Biaya

Terbilang : dua puluh dua milyar dua ratus delapan puluh tujuh juta seratus sembilan puluh lima

koma enam puluh tiga

Nama Tunjangan

Upah Pokok PKPLK SIPO PT.BKS Periode Januari 2025

BPJS Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Januari 2025
Jamsostek Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Januari 2025
Lain-lain Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Januari 2025
Premium Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Januari 2025
Air Tawar Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Januari 2025
Jaminan Pensiun Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Januari 2025
Kerawanan Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Januari 2025
Seragam Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Januari 2025
Tambahan Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Januari 2025
Hari Libur PKPLK SIPO PT.BKS Periode Januari 2025

Lembur Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Januari 2025

PT Bringin Karya Sejahtera
Kantor Pusat

Endang Afritiani

Kepala Divisi

PT. BRINGIN KARYA SEJAHTERA

Kantor Pusat

JI. Pangeran Antasari No. 57, Jakarta Selatan 12430, Indonesia
Tel. 021-27812155 (hunting), Fax. 021-27812158, Email. info@briks.co.id, www.briks.co.id

Erdie Sunandar

Kepala Bagian

Biaya Jasa Outsourching

3.820.516.129,09
467.521.763,99
494.991.306,42
5.943.549.052,61
1.910.258.064,53
44.700.000,00
233.486.464,89
1.200.000,00
3.442.500.000,00
3.821.616.129,09
2.646.674,74
578.258.398,43
20.761.243.983,79
1.557.093.297,62
22.318.337.281,41
186.851.194,95
22.505.188.476,36
-31.141.864,78
-186.851.194,95
22.287.195.416,63

ribu empat ratus enam belas



